URZĄDZENIA POMIAROWE
Opis Nr kat.
Szybka drukarka Testo 575 na podczerwień, z funkcją wydruku tabeli i wykresów, z rolką papieru termicznego i bateriami 532-05541775
Zapasowy papier do drukarki 575, 6 rolek 532-05540561
Zestaw do przenoszenia danych Testo 580, zbiera dane z rejestratora, przenosi do PC i wgrywa do programu ComSoft3, wyświetla informacje o stanie rejestratora,
może zatrzymać lub restartować pracę rejestratora, może odczytać dane z 25 rejestratorów serii 175 i 10 serii 177, pojemność 1MB (500000 wyników),
komunikacja IR z rejestratorem, komunikacja z komputerem przez RS232

1,400 ÷1,500 143-DEN/140,150 1,050 ÷1,100 143-DEN/105,110 1,000÷1,060 143-DEN/100,106
1,500 ÷1,600 143-DEN/150,160 1,100 ÷1,150 143-DEN/110,115 1,050÷1,110 143-DEN/105,111
1,600 ÷1,700 143-DEN/160,170 1,150 ÷1,200 143-DEN/115,120 1,100÷1,160 143-DEN/100,116
1,700 ÷1,800 143-DEN/170,180 1,200 ÷1,250 143-DEN/120,125 1,150÷1,210 143-DEN/115,121
1,800 ÷1,900 143-DEN/180,190 1,250 ÷1,300 143-DEN/125,130 1,200÷1,260 143-DEN/120,126
1,900 ÷2,000 143-DEN/190,200 1,300 ÷1,350 143-DEN/130,135 1,250÷1,310 143-DEN/125,131
ECO
www.alchem.com.pl 289
URZĄDZENIA POMIAROWE
Typ A
podziałka 0,001 g/cm3, dł. całk. 315 mm
Typ B
podziałka 0,001 g/cm3, dł. całk. 160 mm
Typ deu
podziałka 0,001 g/cm3, dł. całk. 280 mm
- - 1,350 ÷1,400 143-DEN/135,140 1,300÷1,360 143-DEN/130,136
- - 1,400 ÷1,450 143-DEN/140,145 1,350÷1,410 143-DEN/135,141
- - 1,450 ÷1,500 143-DEN/145,150 1,400÷1,460 143-DEN/140,146
- - 1,500 ÷1,550 143-DEN/150,155 1,450÷1,510 143-DEN/145,151
- - 1,550 ÷1,600 143-DEN/155,160 1,500÷1,560 143-DEN/150,156
- - 1,600 ÷1,650 143-DEN/160,165 1,550÷1,610 143-DEN/155,161
- - 1,650 ÷1,700 143-DEN/165,170 1,600÷1,660 143-DEN/160,166
- - 1,700 ÷1,750 143-DEN/170,175 1,650÷1,710 143-DEN/165,171
- - 1,750 ÷1,800 143-DEN/175,180 1,700÷1,7660 143-DEN/175,180
- - 1,800 ÷1,850 143-DEN/180,185 1,750÷1,810 143-DEN/175,181
- - 1,850 ÷1,900 143-DEN/185,190 1,800÷1,860 143-DEN/1800,186
- - 1,900 ÷1,950 143-DEN/190,195 1,850÷1,910 143-DEN/185,191
- - 1,950 ÷2,000 143-DEN/195,200 1,900÷1,960 143-DEN/190,196
- - - - 1,950 ÷ 2,010 143-DEN/195,201
ALKOHOLOMIERZE
Temp. odniesienia 20°C; podziałka 0,2% obj.; dł. całk. 200 mm
Zakres pomiaru % obj. Nr kat.
0 ÷ 10 143-ALK/0,10
10 ÷ 20 143-ALK/10,20
20 ÷ 30 143-ALK/20,30
30 ÷ 40 143-ALK/30,40
40 ÷ 50 143-ALK/40,50
50 ÷ 60 143-ALK/50,60
60 ÷ 70 143-ALK/60,70
70 ÷ 80 143-ALK/70,80
80 ÷ 90 143-ALK/80,90
TERMODENSYMETRY do olejów mineralnych
Podziałka densymetru 0,001 g/cm3; podziałka termometru 1°C; dł. całk. 420 mm
Zakres pomiaru g/cm3
Zakres
termometru °C
Temp. odniesienia 20 °C
Nr kat.
Temp. odniesienia 15 °C
Nr kat.
0,610 ÷ 0,700
0 ÷ 30
143-TDEN-061,070/0,30/20 143-TDEN-061,070/0,30/15
0,610 ÷ 0,770 143-TDEN-061,077/0,30/20 143-TDEN-061,077/0,30/15
0,750 ÷ 0,840
0 ÷ 50
143-TDEN-075,084/0,40/20 143-TDEN-075,084/0,40/15
0,820 ÷ 0,910 143-TDEN-082,091/0,40/20 143-TDEN-082,091/0,40/15
0,890 ÷ 0,980
0 ÷ 60
143-TDEN-089,098/0,60/20 143-TDEN-089,098/0,60/15
0,960 ÷ 1,050 143-TDEN-096,105/0,60/20 143-TDEN-096,105/0,60/15
1,010 ÷ 1,100 143-TDEN-101,110/0,60/20 143-TDEN-101,110/0,60/15
TERMODENSYMETRY do olejów mineralnych
Podziałka densymetru 0,001 g/cm3; podziałka termometru 1°C; dł. całk. 420 mm
Zakres pomiaru g/cm3
Zakres
termometru °C
Temp. odniesienia 20 °C
Nr kat.
Temp. odniesienia 15 °C
Nr kat.
0,610 ÷ 0,700
-10 ÷ 30
143-TDEN-061,070/-10,30/20 143-TDEN-061,070/-10,30/15
0,610 ÷ 0,770 143-TDEN-061,077/-10,30/20 143-TDEN-061,077/-10,30/15
0,750 ÷ 0,840 143-TDEN-075,084/-10,40/20 143-TDEN-075,084/-10,40/15
0,820 ÷ 0,910 143-TDEN-082,091/-10,40/20 143-TDEN-082,091/-10,40/15
0,890 ÷ 0,980 143-TDEN-089,098/-10,60/20 143-TDEN-089,098/-10,60/15
0,960 ÷ 1,050 143-TDEN-096,105/-10,60/20 143-TDEN-096,105/-10,60/15
1,010 ÷ 1,100 143-TDEN-101,110/-10,60/20 143-TDEN-101,110/-10,60/15
AREOMETRY MOGĄ BYĆ DODATKOWO WZORCOWANE W LABORATORIUM AKREDYTOWANYM
CUKROMIERZE
Temp. odniesienia 20°C; podziałka 0,5 % wag.; dł. całk. 200 mm
Zakres pomiaru % obj. Nr kat.
0 ÷ 5 143-CUK/0,5
5 ÷ 10 143-CUK/5,10
10 ÷ 15 143-CUK/10,15
10 ÷ 25 143-CUK/10,25
20 ÷ 45 143-CUK/20,45
45 ÷ 70 143-CUK/45,70
URZĄDZENIA POMIAROWE
TERMOALKOHOLOMIERZE
Podziałka termometru 1°C; temp. odniesienia 20°C
Zakres pomiaru % obj Podziałka %
Zakres termometru
0÷30°C Nr kat.
Zakres termometru
0÷30°C Nr kat.
0 ÷ 38
0,2
143-TALK/0,38/0,30 143-TALK/0,38/-10,30
37 ÷ 60 143-TALK/37,60/0,30 143-TALK/37,60/-10,30
59 ÷ 86 143-TALK/59,86/0,30 143-TALK/59,86/-10,30
85 ÷ 97
0,1
143-TALK/85,97/0,30 143-TALK/85,97/-10,30
90 ÷ 100 143-TALK/90,100/0,30 143-TALK/90,100/-10,30
CYLINDER DO AREOMETRÓW
Ze zbiornikiem przelewowym. Wykonany z tworzywa PP, tłoczona skala.
Pojemność ml Podziałka ml Wysokość/ø mm Nr kat
500 5 351/73 485-760941